ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2014 № РК5-35-

О плане законотворческой
деятельности Законодательной Думы
Томской области  на  2014 год

Рассмотрев проект плана законотворческой деятельности Законодательной

Думы Томской области на 2014 год,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить

в повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение плана законотворческой деятельности Законодательной Думы

Томской области на 2014 год.

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель  комитета        А.Я.Эскин

	1_решение.doc